Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.03.2021 № 451
г. Волгодонск
О внесении изменений в постановление

Администрации города Волгодонска от 07.07.2015 № 1181
«О Совете по патриотическому воспитанию детей и молодежи»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 07.07.2015 № 1181 «О Совете по патриотическому воспитанию детей и молодежи» следующие изменения:
1.1 Исключить из состава Совета по патриотическому воспитанию детей и молодежи в городе Волгодонске (далее – Совет) Дробышеву Дарью Андреевну.
1.2 Включить в состав Совета:
- Бенделиани Анну Михайловну, заместителя директора по воспитательной работе ГБПОУ РО «Волгодонский педагогический колледж» (по согласованию);

- Кузнецова Валерия Ивановича, ответственного по воспитательной работе с обучающимися ИТ (ф) ФГБОУ ВО ДГТУ в г. Волгодонске Ростовской области (по согласованию);

- Кущенко Валентину Александровну, заместителя директора по воспитательной работе  и социальным вопросам ГБПОУ РО «Волгодонский техникум общественного питания и торговли» (по согласованию);

- Лячину Екатерину Викторовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе и социальным вопросам ГБПОУ РО «Волгдонского техникума энергетики и транспорта» (по согласованию);

- Симакову Ирину Евгеньевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе ГБПОУ РО «Волгодонского медицинского колледжа» (по согласованию).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию
С.Я. Цыба.
Главы Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников
Постановление вносит

отдел по молодежной политике